
 

 

U C H W A Ł A  Nr XXXVI/416/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 24 ust. 9a 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz.858) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Po rozpoznaniu uzasadnionego wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinku stanowiącego załącznik do uchwały, przedłuża się czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2006 r. - na okres od 1 stycznia 

2007 r. do 30 kwietnia 2007 r. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 21 września 2006 r. Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z 

o.o. w Szczecinku zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie terminu obowiązywania 

dotychczasowych taryf na dostawę wody i odbiór ścieków o 4 miesiące, tj. do 30 kwietnia 

2007 r. Obecny okres taryfowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym, a spółka ma 

obowiązek złożenia wniosków taryfowych na 70 dni przed końcem roku. Ze względu na nie 

unormowanie zmian kapitałowo-majątkowych, brak jest pewności odnośnie wartości majątku 

spółki w przyszłym okresie taryfowym. Obecnie trwają prace nad zmniejszeniem wartości 

majątku otrzymanego przez gminy, co pozwoli na ograniczenie kosztów i wyeliminowanie 

ryzyka ponoszenia przez klientów spółki nieuzasadnionych kosztów. 

 


